SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E
                               ESGOTO DE SANTO ANTÔNIO DO PARAÍSO

                                                                                                                     1

CONCURSO PÚBLICO 001/2016
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

O SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SAMAE torna público aos interessados a Convocação

para a Prova Prática do Concurso Público 001/2016.

Art. 1º A Prova Prática será realizada no dia 03 DE DEZEMBRO DE 2017.

Art. 2º Os candidatos deverão observar no Anexo Único deste Edital os horários de convocação, considerando o

horário oficial de Brasília.

Art. 3º Os candidatos deverão comparecer na Escola Municipal Professora Izabel Navarro Claro, localizado na Rua

Projetada C, Centro, na cidade de Santo Antônio do Paraíso/PR.

Art. 4º Haverá PROVA PRÁTICA para os candidatos aprovados na Prova Objetiva para o cargo de Agente de

Serviços Operacionais. Para realização da prova o candidato deverá apresentar Documento Oficial original com foto.

Art. 5º Não será permitido que o candidato realize prova fora do seu horário de convocação e/ou sem o

documento oficial original com foto.

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Santo Antônio do Paraíso, 26 de novembro de 2017.

WANDERLEY MARTINS FERREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

                                SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E
                               ESGOTO DE SANTO ANTÔNIO DO PARAÍSO

                                                                                                                     2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO INSCRIÇÃO IDENTIDADE
ABERTURA

DO PORTÃO
FECHAMENTO
DO PORTÃO

Agente de Serviços Operacionais  ADELCIO APARECIDO CAMARGO 001.600.128-09 58499820 13h 13h30min

Agente de Serviços Operacionais  ANDRÉ BALBINO ALVES 001.600.128-02 81074135 14h 14h30min

Agente de Serviços Operacionais  DIEGO DA SILVA LARA 001.600.128-04 87858235 15h 15h30min